УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

9 сентября 2016 года №. 200-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «О налоге на имущество организаций»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О налоге на имущество
организаций» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Сухорученко В. А.,
содокладчиками - министра финансов Иркутской области Бояринову Н.В.,
министра экономического развития Иркутской области Тетерину О.В.

0v\<iB-v,Cr

р4БоГе
рАВОВы
АКТАМ И

С.Г. Левченко

_
I Законодательное Со&рание1

' И р кутс а

By. № - i

Дат-a^L _2оЖ.П>.
на sf / листах, индекс.dZ'L.

ч'Ш